

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 6/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0019906 - ÁCIDO MURIÁTICO, LÍQUIDO FUMEGANTE, TRANSPARENTE, MISCÍVEL EM ÁGUA, PARA LIMPEZA DE PEÇAS CERÂMICAS E CALÇADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:38:38	LITRO	TIJUJU	400,00	R\$9,00	R\$ 3.600,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:31:57	Ácido muriático, líquido	LIMPA FÁCIL/KAÇAN	400,00	R\$9,12	R\$ 3.648,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:17	ÁCIDO MURI. L	LIMPA TUDO	400,00	R\$9,12	R\$ 3.648,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:49	LITRO	LIMPA FACIL	400,00	R\$8,82	R\$ 3.528,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	400,00	R\$4,80	R\$ 1.920,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	400,00	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:42:47	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	400,00	R\$9,12	R\$ 3.648,00	Sim

0002 - 0019910 - ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO, LÍQUIDO HOMOGÊNEO, INCOLOR, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA LACRADA, UNIDADE COM 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:52:30	TOPCLEAN	TOPCLEAN	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:39:48	LITRO	MARILUX	10.000,00	R\$3,20	R\$ 32.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:34:18	ÁGUA SANITÁRIA 1L	TOP CLEAR/IND JACOMÉ	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:17	ÁGUA SANIT. 1000ML	MAXLIM	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim



NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:19:02	LIMPEX	LIMPEX	10.000,00	R\$2,50	R\$ 25.000,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:49	LITRO	ALICE	10.000,00	R\$3,20	R\$ 32.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CLORITO	CLORITO	10.000,00	R\$2,20	R\$ 22.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	MAXLIMP	MAXLIMP	10.000,00	R\$2,45	R\$ 24.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:43:03	TOP CLEAR	TOP CLEAR	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVIÇOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	13/05/2024 - 15:46:35	CANOA	CANOA	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:12	CLORITO	CLORITO	10.000,00	R\$3,40	R\$ 34.000,00	Sim

0003 - 0019941 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMUM, 92.8°, USO DOMÉSTICO, UNIDADE COM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:40:51	UNIDADE	LUA AZUL	1.000,00	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:17	ÁLCOOL 92.8° 500ML	BELLOBELLA	1.000,00	R\$14,70	R\$ 14.700,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:50	UNIDADE	DELTA	1.000,00	R\$14,70	R\$ 14.700,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	NOBRE	NOBRE	1.000,00	R\$9,80	R\$ 9.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	NOBRE	NOBRE	1.000,00	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:43:23	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	1.000,00	R\$14,70	R\$ 14.700,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:12	BELLOBELLA	BELLOBELLA	1.000,00	R\$14,70	R\$ 14.700,00	Sim

0004 - 0019938 - AMACIANTE LÍQUIDO PARA ROUPA A BASE DE LAVANDA, ASPECTO FÍSICO VISCOSO CONCENTRADO, UNIDADE COM 2000 ML, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:53:10	TOPCLEAN	TOPCLEAN	100,00	R\$9,82	R\$ 982,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:41:50	GALÃO	MARILUX	100,00	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:18	AMACIANTE 2000ML	SONHO	100,00	R\$9,82	R\$ 982,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:19:29	LIMPEX	LIMPEX	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:50	GALÃO	ALICE	100,00	R\$9,36	R\$ 936,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	GUARANI	GUARANI	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	MAXLIMP	MAXLIMP	100,00	R\$6,75	R\$ 675,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:43:38	TOP CLEAR	TOP CLEAR	100,00	R\$9,82	R\$ 982,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVIÇOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	13/05/2024 - 15:48:39	JANGADA	JANGADA	100,00	R\$9,82	R\$ 982,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:12	LIMPAJÁ	LIMPAJÁ	100,00	R\$9,82	R\$ 982,00	Sim

0005 - 0019945 - APARELHO DE BARBEAR TIPO DESCARTÁVEL, COM 02 LÂMINAS EM AÇO, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:42:31	UNIDADE	TRATTO	500,00	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:18	APARELHO BARBEAR 2 LAM.	PROBAK	500,00	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	BIC	BIC	500,00	R\$3,90	R\$ 1.950,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	PROBAK	PROBAK	500,00	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:44:00	ENOX	ENOX	500,00	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	PROBAK	PROBAK	500,00	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim

0006 - 0019247 - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, COM BORDAS REFORÇADAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:18	BALDE 50 LTS	MERCONPLAS	100,00	R\$31,63	R\$ 3.163,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:50	UNIDADE	ICASA	100,00	R\$63,12	R\$ 6.312,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	IGUAL	IGUAL	100,00	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	IGUAL	IGUAL	100,00	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:44:39	MERCONPLAS	MERCONPLAS	100,00	R\$36,37	R\$ 3.637,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	ICASA	ICASA	100,00	R\$31,63	R\$ 3.163,00	Sim

0007 - 0019248 - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM BORDAS REFORÇADAS E ALÇA LATERAL EM ARAME GALVANIZADO, SEM TAMPA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:18	BALDE 10 LTS	MERCONPLAS	80,00	R\$14,42	R\$ 1.153,60	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	IGUAL	IGUAL	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	IGUAL	IGUAL	80,00	R\$13,00	R\$ 1.040,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:45:07	MERCONPLAS	MERCONPLAS	80,00	R\$14,42	R\$ 1.153,60	Sim

0008 - 0019927 - BATERIA TIPO ALCALINA 9V x 1,5A, DE ALTA PERFORMANCE, NÃO RECARREGÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:18	BATERIA 9V	PANASONIC	100,00	R\$18,06	R\$ 1.806,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PANASONIC	PANASONIC	100,00	R\$17,90	R\$ 1.790,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	PANASONIC	PANASONIC	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:45:27	PANASONIC	PANASONIC	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim

0009 - 0019250 - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO, COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, COM CAPACIDADE DE 42 LITROS NO MÍNIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	CESTO LIXO 42 LTS	MERCONPLAS	50,00	R\$55,93	R\$ 2.796,50	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	IGUAL	IGUAL	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	IGUAL	IGUAL	50,00	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:45:46	MERCONPLAS	MERCONPLAS	50,00	R\$55,93	R\$ 2.796,50	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:12	ICASA	ICASA	50,00	R\$55,93	R\$ 2.796,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	----------	--------------	-----

0010 - 0027249 - COLHER REFEIÇÃO EM POLIESTIRENO C/50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:54:01	PRAFESTA	PRAFESTA	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:35:20	Colher refeição	STRAWPLAST/STRAWPLAST	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	COLHER REFEIÇÃO 50 UNID	STRAWPLAST	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:50	PACOTE	STRAWPLAST	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200,00	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200,00	R\$4,75	R\$ 950,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:46:04	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	13/05/2024 - 17:03:22	PACOTE	BARATÃO	200,00	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim

0011 - 0019264 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO PARA ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 150 ML, GRAMATURA DE 75 G/CENTO, CX COM 2.500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 16:04:08	IBRAS	IBRAS	750,00	R\$123,00	R\$ 92.250,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:45:15	CX	COPOBRAS	750,00	R\$120,00	R\$ 90.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:38:14	COPO DESCARTÁVEL 150ML	TOTAL PLAST/ TOTAL PLAST	750,00	R\$123,00	R\$ 92.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	COPO DESC 150ML 2500 UND	CRISTALCOPO	750,00	R\$123,00	R\$ 92.250,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	750,00	R\$110,00	R\$ 82.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	750,00	R\$115,00	R\$ 86.250,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:46:52	FONPLAST	FONPLAST	750,00	R\$123,00	R\$ 92.250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	FANPLAST	FANPLAST	750,00	R\$123,00	R\$ 92.250,00	Sim

0012 - 0019264 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO PARA ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 150 ML, GRAMATURA DE 75 G/CENTO, CX COM 2.500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 16:05:29	IBRAS	IBRAS	250,00	R\$123,00	R\$ 30.750,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:46:06	CX	COPOBRAS	250,00	R\$120,00	R\$ 30.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:40:32	Copo descartável 150ML	TOTAL PLAST/ TOTAL PLAST	250,00	R\$123,00	R\$ 30.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	COPO DESC 150ML 2500 UND	CRISTALCOPO	250,00	R\$123,00	R\$ 30.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	250,00	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	250,00	R\$115,00	R\$ 28.750,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:47:25	FONPLAST	FONPLAST	250,00	R\$123,00	R\$ 30.750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	FANPLAST	FANPLAST	250,00	R\$123,00	R\$ 30.750,00	Sim

0013 - 0040102 - DESINFETANTE DE USO GERAL COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMA LAVANDA OU FLORAL. PRINCIPIO ATIVO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - CLORETO DE BELZACÔNIO. DILUIÇÃO EMÁGUA DE 1:5 ATÉ 1:20 CONFORME NECESSIDADE DO USO. O PRODUTO DEVE SER REGISTRADO OU NOTIFICADO P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:54:37	TOPCLEAN	TOPCLEAN	600,00	R\$19,65	R\$ 11.790,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:47:06	GALÃO	LUA AZUL	600,00	R\$18,00	R\$ 10.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	DESINFETANTE GALÃO	BENZOQUIMICA	600,00	R\$19,65	R\$ 11.790,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:22:10	LIMPEX	LIMPEX	600,00	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:51	GALÃO	DELTA	600,00	R\$26,46	R\$ 15.876,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	14/05/2024 - 08:17:25	PROLINK	PROLINK	600,00	R\$70,00	R\$ 42.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	14/05/2024 - 08:16:39	PROLINK	PROLINK	600,00	R\$70,00	R\$ 42.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:49:15	QLIMPO	QLIMPO	600,00	R\$19,65	R\$ 11.790,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:13	BENZOQUIMICA	BENZOQUIMICA	600,00	R\$19,65	R\$ 11.790,00	Sim

0014 - 0027246 - DESINFETANTE CONCENTRADO, PARA AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES , EMBALAGEM COM 140ML, FRAGRÂNCIA DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:50:10	UNIDADE	LUA AZUL	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:19	DESINFETANTE AMB. 140ML	COALA	100,00	R\$18,93	R\$ 1.893,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:22:30	LIMPEX	LIMPEX	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:51	UNIDADE	NOVO FRESCOR	100,00	R\$15,52	R\$ 1.552,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	COALA	COALA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	COALA	COALA	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:49:35	QLIMPO	QLIMPO	100,00	R\$18,93	R\$ 1.893,00	Sim

0015 - 0019940 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE TIPO SPRAY (AEROSOL), SEM CFC – CLOROFLUORCARBONO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, UNIDADE COM 400 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:49:40	UNIDADE	LADY	300,00	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:41:15	Desodorizador de ambiente tipo spray	ULTRA FRESH/ BASTON	300,00	R\$19,31	R\$ 5.793,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:20	DESODORIZADOR AMB. 400ML	KELLDRIN	300,00	R\$19,31	R\$ 5.793,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:51	UNIDADE	KELLDRIN	300,00	R\$17,36	R\$ 5.208,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	GLADE	GLADE	300,00	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	GLADE	GLADE	300,00	R\$17,00	R\$ 5.100,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:49:52	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	300,00	R\$19,31	R\$ 5.793,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:14	CHESQUIMICA	CHESQUIMICA	300,00	R\$19,31	R\$ 5.793,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	--------	----------	--------------	-----

0016 - 0019939 - DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM "BICO ECONÔMICO", PADRÃO PH ENTRE 6.5 E 7.0, VISCOSIDADE ENTRE 100 E 120 CPS, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:55:03	TOPCLEAN	TOPCLEAN	2.500,00	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:50:58	UNIDADE	MARILUX	2.500,00	R\$4,00	R\$ 10.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:41:51	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	MARILUX/MARILUX	2.500,00	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:20	DETERGENTE 500ML	MAXLIM	2.500,00	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:22:56	LIMPEX	LIMPEX	2.500,00	R\$3,50	R\$ 8.750,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:52	UNIDADE	ALICE	2.500,00	R\$2,98	R\$ 7.450,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	ABSOLUTO	ABSOLUTO	2.500,00	R\$2,50	R\$ 6.250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	GUARANI	GUARANI	2.500,00	R\$3,00	R\$ 7.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:50:08	TOP CLEAR	TOP CLEAR	2.500,00	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:14	LIMPAJÁ	LIMPAJÁ	2.500,00	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim

0017 - 0019930 - ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, DUPLA FACE, PARA LAVAR LOUÇA, MÉDIA ABRASIVIDADE, FORMATO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X60X20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:51:32	UNIDADE	TIJU	4.000,00	R\$5,00	R\$ 20.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:42:40	Espunja de fibra sintética, dupla face	JEITOSA/BETTANIN	4.000,00	R\$5,15	R\$ 20.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:20	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	4.000,00	R\$5,15	R\$ 20.600,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:52	UNIDADE	JEITOSA	4.000,00	R\$1,06	R\$ 4.240,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	BRILHUS	BRILHUS	4.000,00	R\$4,00	R\$ 16.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	BRILHUS	BRILHUS	4.000,00	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:50:30	LUME CLEAN	LUME CLEAN	4.000,00	R\$5,15	R\$ 20.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:14	NOBRE	NOBRE	4.000,00	R\$5,15	R\$ 20.600,00	Sim

0018 - 0019931 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, COM COSTURAS NAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:43:10	Flanela para limpeza	FLANEBERG/ FLANEBERG	400,00	R\$7,16	R\$ 2.864,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:20	FLANELA LIMPEZA	MC	400,00	R\$7,16	R\$ 2.864,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:52	UNIDADE	POPO	400,00	R\$3,50	R\$ 1.400,00	Sim
35.569.329 JAILSON MEDEIROS	35.569.329/0001-52	13/05/2024 - 11:17:39	Limpeza	PROPRIA	400,00	R\$7,00	R\$ 2.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	RIO BRANCO	RIO BRANCO	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	RIO BRANCO	RIO BRANCO	400,00	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:50:48	FLANEBERG	FLANEBERG	400,00	R\$7,16	R\$ 2.864,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:14	TEC S J	TEC S J	400,00	R\$7,16	R\$ 2.864,00	Sim

0019 - 0019916 - FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, ÁREA DE RISCAGEM DA CAIXA COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS DA EMBALAGEM, CAIXA COM 40 PALITOS, MAÇO COM 10 CAIXAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:43:54	Fósforo	BILLA /BILLA	400,00	R\$4,42	R\$ 1.768,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	FÓSFORO 10 CX	OLHO	400,00	R\$4,42	R\$ 1.768,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	BILLA	BILLA	400,00	R\$3,50	R\$ 1.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	BILLA	BILLA	400,00	R\$3,75	R\$ 1.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:51:06	BILLA	BILLA	400,00	R\$4,42	R\$ 1.768,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:15	BILLA	BILLA	400,00	R\$4,42	R\$ 1.768,00	Sim

0020 - 0027243 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:44:37	Guardanapo de papel	SOLIS/BACARIN	400,00	R\$4,04	R\$ 1.616,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	GUARDANAPO 100 UND	BRASILEIRO	400,00	R\$4,04	R\$ 1.616,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:53	PACOTE	NOBBY	400,00	R\$2,80	R\$ 1.120,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	MALU	MALU	400,00	R\$1,70	R\$ 680,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:00	SERIDÓ	SERIDÓ	400,00	R\$1,75	R\$ 700,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:52:55	SERIDÓ	SERIDÓ	400,00	R\$4,04	R\$ 1.616,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:15	FOFEX	FOFEX	400,00	R\$4,04	R\$ 1.616,00	Sim

0021 - 0019908 - INSETICIDA, SEM ODOR, TIPO SPRAY (AEROSOL), USO DOMÉSTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC – CLOROFUORCARBONO, UNIDADE COM 400 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:52:29	UNIDADE	BUZZ	400,00	R\$17,00	R\$ 6.800,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:45:18	Inseticida, sem odor, tipo spray	PRO INSET/BASTON	400,00	R\$17,66	R\$ 7.064,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	INSETICIDA 400ML	MORTEIN	400,00	R\$17,66	R\$ 7.064,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:54	UNIDADE	BUZZ OFF	400,00	R\$16,36	R\$ 6.544,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	INSET	INSET	400,00	R\$16,50	R\$ 6.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:01	SBP	SBP	400,00	R\$16,90	R\$ 6.760,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:54:51	KELLTHINE	KELLTHINE	400,00	R\$17,66	R\$ 7.064,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:16	BUZZ	BUZZ	400,00	R\$17,66	R\$ 7.064,00	Sim

0022 - 0019932 - LÃ DE AÇO, MÉDIA ABRASIVIDADE, APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM 08 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:45:50	Lã de aço	ASSOLAN/YPÊ	1.000,00	R\$3,18	R\$ 3.180,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	LÃ AÇO 8 UND	LUSTRO	1.000,00	R\$3,18	R\$ 3.180,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:54	PACOTE	ASSOLAN	1.000,00	R\$3,14	R\$ 3.140,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	ASSOLAN	ASSOLAN	1.000,00	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:01	BOMBRIL	BOMBRIL	1.000,00	R\$3,20	R\$ 3.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:55:08	MARILUX	MARILUX	1.000,00	R\$3,18	R\$ 3.180,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:16	Q.LUSTRO	Q.LUSTRO	1.000,00	R\$3,18	R\$ 3.180,00	Sim

0023 - 0040103 - LIMPA VIDROS LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, FRASCO PLÁSTICO COM GATILHO, UNIDADE COM 500 ML200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:55:51	TOPCLEAN	TOPCLEAN	200,00	R\$16,21	R\$ 3.242,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:54:17	UNIDADE	MARILUX	200,00	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	LIMPA VIDRO 500ML	MAXLIM	200,00	R\$16,21	R\$ 3.242,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:54	UNIDADE	ALICE	200,00	R\$10,31	R\$ 2.062,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	BECKER	BECKER	200,00	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	DRAGÃO	DRAGÃO	200,00	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:55:28	MARILUX	MARILUX	200,00	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:11	PANDA	PANDA	200,00	R\$16,21	R\$ 3.242,00	Sim

0024 - 0019258 - LUSTRA MÓVEIS, PERFUME SUAVE, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADE COM 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:55:06	UNIDADE	MARILUX	500,00	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:48:33	Lustra móveis, perfume suave, líquido de	ALICE/DELTA	500,00	R\$8,88	R\$ 4.440,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:21	LUSTRA MOVEIS 200ML	PANDA	500,00	R\$8,88	R\$ 4.440,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:55	UNIDADE	ALICE	500,00	R\$6,52	R\$ 3.260,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	IPÊ	IPÊ	500,00	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	LIMPAC	LIMPAC	500,00	R\$7,90	R\$ 3.950,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:55:45	AUDAX	AUDAX	500,00	R\$8,88	R\$ 4.440,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:16	PEROBA	PEROBA	500,00	R\$8,88	R\$ 4.440,00	Sim

0025 - 0035728 - MARMITEX EM ALUMÍNIO FECHAMENTO M9NUAL REDONDA Nº 8 C/100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	MARMITEX ALUM. Nº 8 100 UND	WYDA	80,00	R\$42,00	R\$ 3.360,00	Sim



PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:56	PACOTE	THERMOPLAST	80,00	R\$64,10	R\$ 5.128,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	TERMICA	TERMICA	80,00	R\$42,00	R\$ 3.360,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	TERMICA	TERMICA	80,00	R\$42,50	R\$ 3.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:56:00	MELLO	MELLO	80,00	R\$100,00	R\$ 8.000,00	Sim

0026 - 0027245 - ÓLEO DE PEROBA - COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA. FRASCO DE 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	ÓLEO PEROBA 200ML	KING	50,00	R\$9,73	R\$ 486,50	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PEROBA	PEROBA	50,00	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	PEROBA	PEROBA	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:56:16	PEROBA	PEROBA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:17	PEROBA	PEROBA	50,00	R\$9,73	R\$ 486,50	Sim

0027 - 0019919 - PALITO DE DENTE, ROLIÇO, DE MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	PALITO DENTE 100 UND	GAMBOARDI	200,00	R\$1,08	R\$ 216,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	GABOARDI	GABOARDI	200,00	R\$0,80	R\$ 160,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	GABOARDI	GABOARDI	200,00	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:56:29	THEOTO	THEOTO	200,00	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim

0028 - 0019265 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO DE ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:55:54	UNIDADE	MB	3.000,00	R\$5,00	R\$ 15.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:49:06	Pano de chão, tipo saco duplo de algodão	FLANEBERG/ FLANEBERG	3.000,00	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	PANO DE CHÃO	SÃO JOSÉ	3.000,00	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	TECELAGEM	TECELAGEM	3.000,00	R\$5,50	R\$ 16.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	TECELAGEM	TECELAGEM	3.000,00	R\$5,75	R\$ 17.250,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:56:46	SANTOS REIS	SANTOS REIS	3.000,00	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:18	TEC S J	TEC S J	3.000,00	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim

0029 - 0019933 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 68X40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:56:33	UNIDADE	MB	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:49:48	Pano de prato, 100% algodão	FLANEBERG / FLANEBERG	200,00	R\$6,44	R\$ 1.288,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	PANO DE PRATO	SÃO JOSÉ	200,00	R\$6,44	R\$ 1.288,00	Sim



35.569.329 JAILSON MEDEIROS	35.569.329/0001-52	13/05/2024 - 11:18:35	Alvejado liso	PRÓPRIA	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	TECELAGEM	TECELAGEM	200,00	R\$3,90	R\$ 780,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	TECELAGEM	TECELAGEM	200,00	R\$3,95	R\$ 790,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:57:00	FLANEBERG	FLANEBERG	200,00	R\$6,44	R\$ 1.288,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:16	TEC S J	TEC S J	200,00	R\$6,44	R\$ 1.288,00	Sim

0030 - 0035729 - PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA DUPLA COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 26G/M2; CLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 10:57:30	PACOTE	MAX	1.500,00	R\$18,00	R\$ 27.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:50:41	Papel higiênico folha dupla	VELUD/OL PAPEIS	1.500,00	R\$18,60	R\$ 27.900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:22	PAPEL HIG PCT	COALA	1.500,00	R\$18,60	R\$ 27.900,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:56	PACOTE	QUALITE	1.500,00	R\$18,60	R\$ 27.900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	VELUD	VELUD	1.500,00	R\$15,80	R\$ 23.700,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	MAX	MAX	1.500,00	R\$16,00	R\$ 24.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 15:59:02	FOFEX	FOFEX	1.500,00	R\$30,00	R\$ 45.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	14/05/2024 - 08:12:07	papel	papel	1.500,00	R\$25,00	R\$ 37.500,00	Sim

0031 - 0040104 - PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA SIMPLES COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 26G/M2; CL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:23	PAPEL HIG PCT	COALA	5.000,00	R\$3,22	R\$ 16.100,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:57	PACOTE	HIGIPEL	5.000,00	R\$4,55	R\$ 22.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PIMPO	PIMPO	5.000,00	R\$2,60	R\$ 13.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	PIMPO	PIMPO	5.000,00	R\$2,75	R\$ 13.750,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:01:05	PIMPO	PIMPO	5.000,00	R\$3,22	R\$ 16.100,00	Sim

0032 - 0019944 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, BRANCO C/ 1.000 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:56:38	LIZ	LIZ	2.000,00	R\$13,20	R\$ 26.400,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:02:02	FARDO	SERIDO PAPEIS	2.000,00	R\$13,57	R\$ 27.140,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:51:31	PAPEL TOALHA 1000 FOLHAS	LIZ/PERFIL PAPEIS	2.000,00	R\$13,50	R\$ 27.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:23	PAPEL TOALHA 1000 FLS	DUBELLE	2.000,00	R\$13,50	R\$ 27.000,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:49:57	FARDO	PAPERX	2.000,00	R\$17,46	R\$ 34.920,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	SERIDÓ	SERIDÓ	2.000,00	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	MILLI	MILLI	2.000,00	R\$12,00	R\$ 24.000,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:01:23	SERIDÓ	SERIDÓ	2.000,00	R\$17,04	R\$ 34.080,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:04:20	ECOPEL	ECOPEL	2.000,00	R\$18,20	R\$ 36.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	14/05/2024 - 08:05:59	papel	papel	2.000,00	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim

0033 - 0035731 - PAPEL TOALHA, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA DUPLA COM APROXIMADAMENTE 22X20 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 38G/M2, ALVURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:03:10	PACOTE	SERIDO PAPEIS	1.500,00	R\$12,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:23	PAPEL TOALHA PCT	DUBELLE	1.500,00	R\$12,29	R\$ 18.435,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:00	PACOTE	NOBBY	1.500,00	R\$8,82	R\$ 13.230,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PURI	PURI	1.500,00	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	BORAMESA	BORAMESA	1.500,00	R\$7,00	R\$ 10.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:01:44	BONAMESA	BONAMESA	1.500,00	R\$12,29	R\$ 18.435,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:17	CAPRICE	CAPRICE	1.500,00	R\$12,29	R\$ 18.435,00	Sim

0034 - 0032903 - PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA QUE DESINFETA, LIMPA, PERFUMA, ELIMINA GERMES E BACTÉRIAS, COM 3 UNIDADES, PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, AROMAS DE CITRUS, FRESH, MARINE, LAVANDA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:23	PASTILHA SANIT.	PANDA	100,00	R\$15,67	R\$ 1.567,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:02	PACOTE	DESORAL	100,00	R\$6,45	R\$ 645,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PATO	PATO	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	PATO	PATO	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:02:01	SANY	SANY	100,00	R\$15,67	R\$ 1.567,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:19	PATO	PATO	100,00	R\$15,67	R\$ 1.567,00	Sim

0035 - 0040105 - PILHA ALCALINA, NÃO RECARREGÁVEL, 1.5V, AAA, PALITO CAIXA COM 40 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:23	PILHA AAA 40 UND	PANASONIC	80,00	R\$56,47	R\$ 4.517,60	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PANASONIC	PANASONIC	80,00	R\$55,00	R\$ 4.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	PANASONIC	PANASONIC	80,00	R\$55,90	R\$ 4.472,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:02:23	ELGIN	ELGIN	80,00	R\$132,15	R\$ 10.572,00	Sim

0036 - 0040106 - PILHA ALCALINA, NÃO RECARREGÁVEL, 1.5V, AA, PEQUENA CAIXA COM 52 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	PILHA AA 52 UND	PANASONIC	60,00	R\$69,25	R\$ 4.155,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	PANASONIC	PANASONIC	60,00	R\$58,00	R\$ 3.480,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	PANASONIC	PANASONIC	60,00	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:02:37	ELGIN	ELGIN	60,00	R\$184,60	R\$ 11.076,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	-----------	---------------	-----

0037 - 0019925 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, PARA LIMPAR UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, PEÇAS DE OURO, PRATA E BRONZE, UNIDADE COM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:52:35	Polidor de alumínio 500ml	LIMPA FÁCIL/KAÇAN	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	POLIDOR ALUM 500ML	MAXLIM	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:24:29	LIMPEX	LIMPEX	800,00	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:02	UNIDADE	ALICE	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	BRILHOTEX	BRILHOTEX	800,00	R\$2,60	R\$ 2.080,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	BRILHOTEX	BRILHOTEX	800,00	R\$2,75	R\$ 2.200,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	13/05/2024 - 15:52:26	JANGADA	JANGADA	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:02:54	TOP CLEAR	TOP CLEAR	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:19	LIMPAJÁ	LIMPAJÁ	800,00	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim

0038 - 0027250 - PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 14,8CM C/10 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:53:10	Prato fundo plástico descartável 14,8cm	COPOBRAS/ COPOBRAS	600,00	R\$3,30	R\$ 1.980,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	PRATO DESC 10 UND	TRIKTRIK	600,00	R\$3,30	R\$ 1.980,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:02	PACOTE	TOTALPLAST	600,00	R\$3,30	R\$ 1.980,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	600,00	R\$2,70	R\$ 1.620,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	600,00	R\$2,90	R\$ 1.740,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:03:11	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600,00	R\$3,30	R\$ 1.980,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:19	COPOBRAS	COPOBRAS	600,00	R\$3,30	R\$ 1.980,00	Sim

0039 - 0019272 - QUEROSENE COMUM, 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ÁLCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	QUEROSENE 1000ML	KO	1.200,00	R\$21,87	R\$ 26.244,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:02	UNIDADE	TUPI	1.200,00	R\$21,87	R\$ 26.244,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	LÍDER	LÍDER	1.200,00	R\$16,00	R\$ 19.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	LÍDER	LÍDER	1.200,00	R\$17,00	R\$ 20.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:03:31	LIDER	LIDER	1.200,00	R\$23,00	R\$ 27.600,00	Sim

0040 - 0019253 - RODO, BASE EM MADEIRA, COM LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 CM FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	RODO 42 CM	CRISTAL	400,00	R\$15,59	R\$ 6.236,00	Sim



PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:03	UNIDADE	BRUBA LAR	400,00	R\$15,59	R\$ 6.236,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	ESPERANÇA	ESPERANÇA	400,00	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	ESPERANÇA	ESPERANÇA	400,00	R\$10,50	R\$ 4.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:03:46	IMPERIAL	IMPERIAL	400,00	R\$15,59	R\$ 6.236,00	Sim

0041 - 0021810 - ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC 38CM X 1000 METROS 5,7KG, MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1000 METROS, LARGURA: 38CM, COR: TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO: POLIETILENO / PVC, LIVRE DE BISFENOL A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:58:08	BOMPACK	BOMPACK	100,00	R\$175,50	R\$ 17.550,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:24	FILME PVC 38X1000	WYDA	100,00	R\$175,50	R\$ 17.550,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:03	ROLO	DISPALFILME	100,00	R\$175,50	R\$ 17.550,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	TECFILMA	TECFILMA	100,00	R\$149,00	R\$ 14.900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	TECFILMA	TECFILMA	100,00	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:05:58	TECFILM	TECFILM	100,00	R\$175,50	R\$ 17.550,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:20	BL EMABALAGENS	BL EMABALAGENS	100,00	R\$175,50	R\$ 17.550,00	Sim

0042 - 0019928 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:04:44	PACOTE	MARILUX	1.500,00	R\$16,00	R\$ 24.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:54:06	Sabão em barra pacote 5 unidades	MARILUX/MARILUX	1.500,00	R\$16,50	R\$ 24.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:25	SABÃO BARRA 200G 5 UND	PRAIME	1.500,00	R\$16,50	R\$ 24.750,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:08	PACOTE	MARILUX	1.500,00	R\$16,80	R\$ 25.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.500,00	R\$11,50	R\$ 17.250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	GUARANI	GUARANI	1.500,00	R\$11,90	R\$ 17.850,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:06:13	MARILUX	MARILUX	1.500,00	R\$16,50	R\$ 24.750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:20	RISO	RISO	1.500,00	R\$16,50	R\$ 24.750,00	Sim

0043 - 0019280 - SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA GERAL, DE "PRIMEIRA LINHA", BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADORES ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPONANTES, CORANTES, ATENUADOR DE ESPUMA, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:05:18	UNIDADE	MARILUX	7.000,00	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:54:47	Sabão em pó 500g	MARILUX/MARILUX	7.000,00	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:25	SABÃO PÓ 500G	PRAIME	7.000,00	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:03	PACOTE	ALICE	7.000,00	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	MAXLIMP	MAXLIMP	7.000,00	R\$2,80	R\$ 19.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	MAXLIMP	MAXLIMP	7.000,00	R\$3,00	R\$ 21.000,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:06:28	MARILUX	MARILUX	7.000,00	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:20	BEM TE VI	BEM TE VI	7.000,00	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Sim

0044 - 0019269 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA-DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5.0 A 6.0, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 2000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:05:55	UNIDADE	TUTTI	1.000,00	R\$30,00	R\$ 30.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:55:49	Sabonete líquido para mãos	LIZ/LIMPEMAX	1.000,00	R\$30,04	R\$ 30.040,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:25	SABONETE LIQUIDO 2000ML	BELLOBELLA	1.000,00	R\$30,04	R\$ 30.040,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:04	UNIDADE	CALLAMARYS	1.000,00	R\$30,04	R\$ 30.040,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CVC	CVC	1.000,00	R\$29,00	R\$ 29.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	CVC	CVC	1.000,00	R\$30,00	R\$ 30.000,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	13/05/2024 - 15:54:04	JANGADA	JANGADA	1.000,00	R\$30,04	R\$ 30.040,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:06:45	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	1.000,00	R\$30,04	R\$ 30.040,00	Sim

0045 - 0023357 - SACO PLÁSTICO PARA CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 01 LITRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12x30CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:07:03	PACOTE	LIMP BAG	1.000,00	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:25	SACO CONG. 1 LT	NEWPLAST	1.000,00	R\$22,70	R\$ 22.700,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CVC	CVC	1.000,00	R\$21,00	R\$ 21.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	CVC	CVC	1.000,00	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:07:03	INPLAST	INPLAST	1.000,00	R\$22,70	R\$ 22.700,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:04:43	VERDEPLAS	VERDEPLAS	1.000,00	R\$22,50	R\$ 22.500,00	Sim

0046 - 0019949 - SACO PLÁSTICO PARA CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 03 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24x31CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:07:41	PACOTE	LIMP BAG	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:25	SACO CONG. 3 LT	NEWPLAST	200,00	R\$25,35	R\$ 5.070,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CVC	CVC	200,00	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:02	CVC	CVC	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:07:22	INPLAST	INPLAST	200,00	R\$25,35	R\$ 5.070,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:04:56	VERDEPLAS	VERDEPLAS	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	14/05/2024 - 07:53:02	saco	saco	200,00	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim



0047 - 0019950 - SACO PLÁSTICO PARA CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 05 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28x40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:08:25	PACOTE	LIMP BAG	400,00	R\$35,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:26	SACO CONG. 5 LT	NEWPLAST	400,00	R\$35,25	R\$ 14.100,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:57	CVC	CVC	400,00	R\$33,00	R\$ 13.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	CVC	CVC	400,00	R\$34,00	R\$ 13.600,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:07:34	INPLAST	INPLAST	400,00	R\$35,25	R\$ 14.100,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:05:11	VERDEPLAS	VERDEPLAS	400,00	R\$35,00	R\$ 14.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	14/05/2024 - 07:53:33	saco	saco	400,00	R\$80,00	R\$ 32.000,00	Sim

0048 - 0019935 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO REFORÇADO, CAPACIDADE 15 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:58:53	DONA PACK	DONA PACK	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:09:19	PACOTE	LIMP BAG	700,00	R\$54,00	R\$ 37.800,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:57:35	Saco plástico para lixo 15l	DONAPACK/ DONAPACK	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:26	SACO LIXO 15 LTS	DONAPACK	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:04	PACOTE	DELTA	700,00	R\$52,52	R\$ 36.764,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	CVC	CVC	700,00	R\$51,00	R\$ 35.700,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	CVC	CVC	700,00	R\$52,00	R\$ 36.400,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	13/05/2024 - 15:51:29	15 LITROS/PRETO	COELHO/WR	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:07:54	DONAPACK	DONAPACK	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:21	DONAPACK	DONAPACK	700,00	R\$54,52	R\$ 38.164,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:05:27	VERDEPLAS	VERDEPLAS	700,00	R\$54,00	R\$ 37.800,00	Sim

0049 - 0019936 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 15:59:56	DONA PACK	DONA PACK	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:11:08	PACOTE	LIMP BAG	500,00	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 16:58:17	Saco plástico para lixo 50l	DONAPACK/ DONAPACK	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:26	SACO LIXO 50 LTS	DONAPACK	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:04	PACOTE	DELTA	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	CVC	CVC	500,00	R\$60,00	R\$ 30.000,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	CVC	CVC	500,00	R\$60,00	R\$ 30.000,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	13/05/2024 - 15:51:26	50 LITROS/PRETO	COELHO/WR	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:08:11	DONAPACK	DONAPACK	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:21	DONAPACK	DONAPACK	500,00	R\$70,98	R\$ 35.490,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:05:45	VERDEPLAS	VERDEPLAS	500,00	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim

0050 - 0019937 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 16:00:25	DONAPACK	DONAPACK	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:10:41	PACOTE	LIMP BAG	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 17:02:34	Saco plástico para lixo 100L	DONAPACK/ DONAPACK	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:26	SACO LIXO 100 LTS	DONAPACK	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:08	PACOTE	DELTA	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	CVC	CVC	1.000,00	R\$68,00	R\$ 68.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	CVC	CVC	1.000,00	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	13/05/2024 - 15:51:10	100 LITROS/PRETO	COELHO/WR	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:08:25	DONAPACK	DONAPACK	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:22	DONAPACK	DONAPACK	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	13/05/2024 - 17:05:58	VERDEPLAS	VERDEPLAS	1.000,00	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim

0051 - 0027247 - TAMPA PS ULTRA DESCARTÁVEL TRANSLÚCIDA C/50 UNID., PARA POTE 100 E 145 ML, COPO 150, 180 E 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:27	TAMPA OS 50 UND	TOTALPLAST	200,00	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	200,00	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	200,00	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim

0052 - 0019255 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 M, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:27	VASSOURA NYLON	CRISTAL	500,00	R\$13,09	R\$ 6.545,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:04	UNIDADE	CRISTAL	500,00	R\$13,09	R\$ 6.545,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	ESPERANÇA	ESPERANÇA	500,00	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	ESPERANÇA	ESPERANÇA	500,00	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:09:53	IMPERIAL	IMPERIAL	500,00	R\$13,09	R\$ 6.545,00	Sim



0053 - 0019914 - VASSOURA PARA SANITÁRIO COM CERDAS EM NYLON, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 17 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 17:04:39	Vassoura para sanitário	SANIBRISA/ LIMPAMANIA	100,00	R\$15,92	R\$ 1.592,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:27	VASSOURA SANITÁRIA	CRISTAL	100,00	R\$15,92	R\$ 1.592,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:05	UNIDADE	CRISTAL	100,00	R\$15,92	R\$ 1.592,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	LIMPAX	LIMPAX	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	LIMPAX	LIMPAX	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:10:06	IMPERIAL	IMPERIAL	100,00	R\$15,92	R\$ 1.592,00	Sim

0054 - 0040107 - LIXEIRA, TIPO CESTO TELADO, VAZADO, PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO 26 CM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 28 CM DE ALTURA (PODENDO VARIAR ± 2 CM). CAPACIDADE 10 LITROS (PODENDO VARIAR ± 1 LITRO), CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:27	LIXEIRO TELADO 10 LTS	MERCONPLAS	150,00	R\$26,70	R\$ 4.005,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:06	UNIDADE	ICASA	150,00	R\$9,25	R\$ 1.387,50	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	IGUAL	IGUAL	150,00	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	IGUAL	IGUAL	150,00	R\$22,50	R\$ 3.375,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:10:25	MERCONPLAS	MERCONPLAS	150,00	R\$26,70	R\$ 4.005,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:22	ICASA	ICASA	150,00	R\$26,70	R\$ 4.005,00	Sim

0055 - 0040108 - PEDRA SANITARIA TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO, FRAGANCIA DIVERSAS, EM PEDRA, COMPOSTO DE NAFTALINA, CLORETO BENZALCONIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:12:34	UNIDADE	TIJU	500,00	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 17:05:21	Pedra sanitaria tipo pastilha	MARILUX/MARILUX	500,00	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:27	PEDRA SANT.	PANDA	500,00	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:07	UNIDADE	SANY	500,00	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	CLEAN	CLEAN	500,00	R\$3,50	R\$ 1.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	LAVABEM	LAVABEM	500,00	R\$3,75	R\$ 1.875,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:10:45	SANY	SANY	500,00	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:22	RISO	RISO	500,00	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim

0056 - 0040109 - Luva De Látex Reforçada Amarela Limpeza Multiuso P/m/g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 17:05:58	luva de látex multiuso	SUPERPRO/BETTANIN	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:28	LUVA LATEX	SANRO	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim



PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:07	PARES	MB LIFE	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	TALGE	TALGE	500,00	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	13/05/2024 - 14:37:03	LUVA LIMPEZA	MEDIX	500,00	R\$8,79	R\$ 4.395,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	TALGE	TALGE	500,00	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:11:01	NOBRE	NOBRE	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:23	LALAN	LALAN	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	13/05/2024 - 17:03:22	PARES	MEDIX	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

0057 - 0040110 - DESINFETANTE 2 LITROS-para banheiro com aroma de floral ou lavanda, com ação germicida e bactericida - Embalagem contendo 2L, que Limpa, desinfeta e perfuma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	07/05/2024 - 16:02:29	TOP CLEAN	TOP CLEAN	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	08/05/2024 - 11:13:23	UNIDADE	MARILUX	4.000,00	R\$8,00	R\$ 32.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	10/05/2024 - 17:06:30	Desinfetante 2 litros	MARILUX/MARILUX	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/05/2024 - 10:51:28	DESINFETANTE 2 LTS	MAXLIM	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	13/05/2024 - 02:25:54	LIMPEX	LIMPEX	4.000,00	R\$4,90	R\$ 19.600,00	Sim
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	13/05/2024 - 09:50:07	UNIDADES	ALICE	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	13/05/2024 - 14:33:58	MAXLIMP	MAXLIMP	4.000,00	R\$6,00	R\$ 24.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	13/05/2024 - 14:43:03	MAXLIMP	MAXLIMP	4.000,00	R\$6,25	R\$ 25.000,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	13/05/2024 - 15:55:17	JANGADA	JANGADA	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	13/05/2024 - 16:11:16	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	13/05/2024 - 16:21:11	VALENÇA	VALENÇA	4.000,00	R\$8,79	R\$ 35.160,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	60 dias
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26.690.173/0001-72	180 dias
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	60 dias
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	60 dias
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	60 dias
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	60 dias
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	33.571.492/0001-24	60 dias
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	60 dias
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	70.319.678/0001-17	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	60 dias
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	365 dias
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42.772.140/0001-28	60 dias
35.569.329 JAILSON MEDEIROS	35.569.329/0001-52	60 dias



Fornecedores divulgados.

GILDENILSON SOARES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

